Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

AUTOGRAFO DO PROJETO DE LEI N° 67/2023

DENOMINA DE ROSANE TEIXEIRA

LAGE DA SILVA A UNIDADE BÁSICA
DE SAÚDE DO BAIRRO AEROPORTO
II, DESTA CIDADE DE NOVA
VENÉCIA-ES.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA, Estado do Espírito Santo,
no uso das suas atribuições previstas no art. 206 combinado com o inciso XIII, art. 33, do
Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou, por maioria, na Sessão Ordinária de
22 de agosto de 2023, dispensado da fase de redação final, o seguinte projeto de lei:

Art. 1° Fica denominada de Rosane Teixeira Lage da Silva a Unidade Básica de Saúde do
Bairro Aeroporto II, nesta cidade de Nova Venécia-ES.

Art. T Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 22 de agosto de 2023;
69° de Emancipação Política; IT Legislatura.

CZ OLIOSI

Presidente

rVANDEI^EI BASTOS GONÇALVES
Vice-presidente em exercício
Vereador pelo>SoIidariedade

JOSE LUIZm SILVA

Primeiro Secretmo em exercício

Vereador pelo PDT

PEDROi^í^RlQUE PESTANA GONÇALVES
Segundo Secretário em exercício
Vereador pelo PODE

n m

3U

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/08/22\2023/08/22\181\PL0067-2023 autografo.docx